Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

18 сентября  2012 г.

                                   № 0187300005812000483-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Бурматова Галина Егоровна,  заместитель директора МБОУ ДОД СДЮСШОР «Смена».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка спортивного  инвентаря (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 21 августа  2012 года № 385,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000483).
2.Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско специализированная детско–юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Смена». Почтовый адрес: улица Садовая, д.27, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «30» августа  2012 года.

 4.Существенными условиями  гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара:   в течение   5 дней со дня подписания договора.
       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 236 000 рублей.

       4.4 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012год.

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением  после получения товара и подписания товарной накладной, в течение 5 рабочих дней.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («17» сентября  2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 7 (семь) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель

Туркин Виктор Павлович
	Ул.9 Января, д.5, г.Артемовский, Свердловская область
	12.09.2012

15 часов 51 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Мозгэ Татьяна Викторовна

	Ул.Таежная, д.12/2, кв.7, г.Югорск
	14.09.2012

10 часов 47 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Крикун Лариса Геннадьевна

	Ул.Никольская, д.24, г.Югорск
	14.09.2012

11 часов 00 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ОЛСПОРТ»
	620078, ул.Коминтерна, д.16, офис 301, г.Екатеринбург, Свердловская область, РОССИЯ
	14.09.2012

16 часов 15 мин.

	5
	Индивидуальный предприниматель Федоров Дмитрий Валерьевич
	Не указано
	17.09.2012

12 часов 06 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «СпортЛига»
	620028, ул.Нагорная, 12-315, г.Екатеринбург
	17.09.2012

12 часов 36 мин.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью

«Старт+»
	620030, Сибирский тракт, д.85, офис 23, г.Екатеринбург
	17.09.2012

12 часов 41 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
         6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Индивидуальный предприниматель Федоров Дмитрий Валерьевич
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (не указано место жительства участника размещения заказа)

        6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 144 640 рублей.
     6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«СпортЛига»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Старт+»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	144 640
	191 948

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «18» сентября 2012 г. №0187300005812000483-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «18» сентября 2012 г. №0187300005812000483-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________В.К.Бандурин

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                            ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                            _______________ Г.Е. Бурматова   Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «18» сентября  2012 г.  №0187300005812000483-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку спортивного  инвентаря

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 21 августа  2012 года № 385,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000483).

 Заказчик: МБОУ ДОД СДЮСШОР «Смена».

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол- во

	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Туркин Виктор Павлович,

г. Артемовский
	Индивидуальный предприниматель Мозгэ Татьяна Викторовна, г.Югорск
	Индивидуальный предприниматель  Крикун Лариса Геннадьевна г.Югорск
	ООО «ОЛСПОРТ» г.Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель Федоров Дмитрий Валерьевич
	ООО «СпортЛига», г.Екатеринбург
	ООО «Старт+», г.Екатеринбург

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,
руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма
Руб.

	1
	Мяч футбольный

	Футбольный мяч, переливающийся из натуральной кожи. Кожа покрыта ламинированным полиуретаном из тончайших эластичных, нейлоновых волокон бело-черно-оранжевого цвета. Размер №4 предназначен для игры в спортивном зале на очень жестких покрытиях. Покрышка из натуральной кожи. Внутри покрышки 4 подкладочных слоя из натуральной кожи и латекса, цельная камера. Покрышка мяча состоит из 20 панелей, которые сшиты между собой ручным способом.
	Шт.
	10

	3000
	30000
	3200
	32000
	3000
	30000
	1400
	14000
	4200
	42000
	1450
	14500
	3379
	33790

	2
	Боксерки
	Обувь для тренировок по боксу. Комбинированный верх из нейлон и замша, подошва из нескользящего материала размер 36-44   каждого размера по одной паре, размер 36-2 пары, Цвет комбинированный белый с синем Застежки в виде шнурков. Каждая пара в упаковке производителя с инструкцией по уходу за обувью.
	пара
	10
	2000
	20000
	3000
	30000
	3000
	30000
	2700
	27000
	3450
	34500
	2180
	21800
	2601
	26010

	3
	Ядро легко-   атлетическое, соревновательное
	Легкоатлетическое, соревновательное. является спортивным снарядом для толкания.  Цельнометаллический шар. Масса ядра  4, 5, 6кг, каждого веса по два ядра. Материал чугун. Каждое ядро в упаковке производителя с инструкцией, где указан материал.
	Шт.
	6
	4000
	24000
	4500
	27000
	4500
	27000
	800
	4800
	4900
	29400
	2000
	12000
	2401
	14406

	4
	Перчатки для бокса, тренировочные
	Верх натуральная кожа наполнитель из очеса. Вес 12-16 унц. Цвет черный. Каждая пара перчаток упакована в полиэтиленовый пакет производителя. Внутри пакета  инструкция по уходу и описание состава материала. Номер артикула на перчатках совпадающий с артикула в инструкции. Внутри перчаток вшит ярлык с указанием состава материала
	пар
	10
	2500
	25000
	3800
	38000
	3800
	38000
	3105
	31050
	3400
	34000
	1900
	19000
	2766
	27660

	5
	Шлем для бокса соревновательный
	Защитный, боксерский. Изготовлен из натуральной кожи. Цвет красный. Застежка на подбородке липучка. Спереди шлема вставка белого цвета формы квадрата, на которой стоит печать производителя, что является допуском к международным соревнованиям. Сверху шлема соединение из ремней. Каждый шлем упакован в полиэтиленовый пакет с инструкцией по уходу и описанием состава материала
	Шт.
	4
	6000
	24000
	4500
	18000
	4500
	18000
	9282
	37128
	3354
	13416
	4900
	19600
	7038
	28152

	6
	Перчатки для бокса соревновательные
	Боксерские, изготовлены из натуральной кожи. Цвет комбинированный синий с белым 4 пары. Еа запястье рукава застежка на липучке. На перчатке печать фирмы изготовителя, такая же печать по окантовке перчатки около застежки. Печать, которая является допуском к международным соревнования. Каждая пара перчаток упакована в полиэтиленовый пакет производителя. Внутри пакета  инструкция по уходу и описание состава материала. Номер артикула на перчатках совпадающий с артикула в инструкции. Внутри перчаток вшит ярлык с указанием состава материала Рзамер:10 унц.
	Пар.
	4
	6000
	24000
	4500
	18000
	4500
	18000
	7878
	31512
	4500
	18000
	5590
	22360
	5508
	22032

	77
	Копье
	Легкоатлетическое, тренировочное, предназначено для бросков. Вес 600 грамм, класс 3, цвет синий, изготовлено из углерода. Наконечник стальной. Копье упаковано в упаковку производителя. В упаковке инструкция по уходу и предназначения.
	шт
	6
	6000
	36000
	9000
	54000
	9000
	54000
	3670
	22020
	4600
	27600
	3200
	19200
	2726
	-

	8
	Сумка
	Для переноски копий. Сумка имеет вытянутую форму. Сшита из натуральной кожи. Имеет 2 ручки маленькие для переноски на вытянутой руке. Одну ручку большую для переноске на плече. Ширина ручек 5 см. Цвет темно синий. Сумка упакована в упаковку производителя, с инструкцией по уходу и с указанием применения.
	шт
	1
	3000
	3000
	4000
	4000
	4000
	4000
	23546
	23546
	3284
	3284
	1280
	1280
	4590
	4590

	9
	Перчатки
	Для бокса снарядные. Изготовлены из натуральной кожи. Кожа мягкая тонкая, эластичная, предназначена для тренировок с грушей.Застежка на липучке. Цвет черный. Размер S   - 3 пары

                            М – 3 пары

                            L   – 2 пары

                            XL – 2пары

Каждая пара упакована в упаковку производителя  В упаковке инструкция с указанием названия материала совпадающей с ярлычком вшитым в перчатки.
	пара
	10
	1000
	10000
	1500
	15000
	1500
	15000
	1545
	15450
	2250
	22500
	1490
	14900
	1895
	18950

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 236 000

	196 000
	236 000
	234 000
	206 506
	224 700
	144 640
	191 948

	Сроки поставки товара
	В течение 5 дней со дня подписания договора.
	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Срок и условия оплаты поставок  товара
	Безналичным перечислением после получения товара и подписания товарной накладной, в течение 5 рабочих дней.
	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Дополнительная информация:

	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (не указано место жительства участника размещения заказа)